Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 города Белогорск» (МАДОУ ДС №3)

ул.Кирова, 164, г. Белогорск, 676850. Тел. (891455) 2-47-08 E-mailbel\_ds\_3@obramur.ru ОГРН 1192801009774 ИНН/КПП 2804019534/280401001 № 14.04.2021г. Заместителю прокурора г. Белогорск, Амурской области И.С. Волошиной

## Информация

об исправлении нарушений, указанных в представлении от 17.03.2021г. 7-17-2021г.

Ha 17.03.2021г. 7-17-2021г. ваше представление ОТ «Соблюдение законодательства при эксплуатации детских игровых площадок» администрация МАДОУ ДС №3 сообщает, что выявленные нарушения, во время проверки игровых площадок, находящихся на территории МАДОУ ДС №3, устранены:

- заменены дефекты- сколы древесины на площадке качелей ( новые доски );
- все выступающие элементы оборудования, концы болтовых соединений, закрыты, поставлены заглушки;
- создана комиссия по приемке спортивных и игровых площадок;
- издан приказ «О наложении дисциплинарного взыскания».

Заместителем заведующего по AXP, рабочим по комплексному обслуживанию зданий еженедельно проводятся осмотры конструкций с целью выявления возможных повреждений.

Заведующий МАДОУ ДС №3

Г.В. Млынарчук

## Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»

## Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 города Белогорск»

ПРИКАЗ

12.04.2021

г. Белогорск

No 86

О создании комиссии по приемке спортивных и игровых площадок

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья, обучающихся и воспитанников во время проведения: физкультурных занятий, спортивнооздоровительной работы в зале, на спортивных и игровых площадках,

## приказываю:

1. Создать комиссию по приемке спортивных и игровых площадок: председатель - Г.В. Млынарчук – заведующий МАДОУ ДС №3; члены комиссии: Бархатова Н.А. – заместитель заведующего по АХР; Квач Н.А. – инструктор по физической культуре;

Скоробогатова Н.А. – воспитатель:

Заблоцкий В.П. – рабочий по комплексному обслуживанию зданий.

2. Комиссии проводить еженедельные проверки состояния спортивного и игрового оборудования с занесением записи осмотра в «Журнал проверок», представить акт испытания гимнастических снарядов и оборудования в срок до 14 мая 2021 года.

3. Составить акт – разрешение на проведение занятий в спортивных залах и на спортивных площадках во время летней оздоровительной кампании.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий

Г.В. Млынарчук

С приказом ознакомлены: (2.04.2021

# Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 города Белогорск»

#### ПРИКАЗ

19.03. 2021г.

г. Белогорск

№ 83

О наложении дисциплинарного взыскания

В связи с ненадлежащим исполнением должностных обязанностей, в соответствии со статьей 192 , 193 Трудового кодекса РФ,

### приказываю:

1. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией, в связи с представлением прокуратуры г. Белогорск №7-17-21 от 17.03.2021г., ответственной за административно- хозяйственную работу Бархатовой Н.А. объявить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

### Основание:

- 1. Предписание прокуратуры г. Белогорск № №7-17-21 от 17.03.2021г.
- 2. Объяснительная ответственного заместителя заведующего по AXP Бархатовой H.A.

Заведующий МАДОУ ДС №3

Г.В. Млынарчук

С приказом ознакомлен Бархатова Н.А.